Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

RESULTADO DA HABILITAÇÃO - CONCORRÊNCIA: SI-CP001/2021/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. AVISO DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO. O Município de Nova Russas, torna público o resultado do julgamento dos documentos de
habilitação apresentados ao processo CONCORRÊNCIA PUBLICA N.° Sl-CP001/2021, cujo objeto versa
sobre "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS
PARA O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

- 	URBANISMO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS". HABILITADAS: 02) GUANABARA CONSTRUÇÕES,
TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - ME; 05) F4 CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E PRODUÇAO DE
EVENTOS EIRELI - ME; 06) MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR; 09) LINHA
DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI; 10) GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI; 12)
SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI - ME; 15) V&V EMPREENDIMENTOS; 17) OLIVIER SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA - ME; 19) E. C. PRODUÇÕES LTDA; 22) ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI; 28) LAPORTE ENGENHARIA EIRELI; 29) PREMIERE LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - ME. INABILITADAS: 01) SIGMA SERVIÇOS, LOCAÇÕES E EVENTOS; 03) IPN -
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME; 04) ÁGUA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA;
07) AM PEREIRA DE SOUSA; 08) NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI; 11) S. V. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA; 13) V31 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; 14) P. A. DA COSTA ROCHA DE
OLIVEIRA - ME; 16) AL LOCAÇÕES EIRELI; 18) MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME; 20)
SAMPLA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI; 21) SOUSA CAR LOCAÇÕES E
SERVIÇOS; 23) LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME; 24) NOVA CONSTRUÇÕES,
INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - ME; 25) R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI; 26) BRB
SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME; 27) JP DE SOUSA NASCIMENTO - ME. Fica aberto o prazo
recursal nos termos do Art. 109, inc. 1, 'a" da Lei n.° 8.666/93. O inteiro teor dessa decisão em ata, estará
disponível no setor de licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público
das 	07:00 	às 	12:00h 	e 	ainda 	nos 	seguintes 	sítios 	eletrônicos:
<https://www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php> e <https://Iicitacoes.tce.ce.gov.br/>. Nova Russas-CE, 13
de abril de 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Presidente da CPL.

Data da publicação do(a) resultado da habilitação: 1410412021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - RESULTADO DA HABILITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) resultado da habilitação do(a)
CONCORRÊNCIA - SI-CP00I/2021/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www. novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=555.

Nova Russas/Ce, 14 de Abril de 2021.

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - centro - CEP 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ. 07.993.439/0001-01 - Tel (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
www novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolistaphp7id=555

aLicitacão

Página(s) 1 de 2

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

o

0L- RJH.0

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=555

aLicitacão

Página(s) 2 de 2

rreTenura Municipal oe i"ova russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
RESULTADO DA HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS. AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO. O
Município de Nova Russas, torna público o resultado do julgamento
dos documentos de habilitação apresentados ao processo
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.° SI-CP00112021, cujo objeto
versa sobre "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS PARA O
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS". HABILITADAS: 02) GUANABARA
CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - ME; 05)
F4 CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E PRODUÇÃO DE EVENTOS
EIRELI - ME; 06) MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E
TRANSPORTE ESCOLAR; 09) LINHA DO EQUADOR
CONSTRUÇÕES EIRELI; 10) GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E
SERVIÇOS EIRELI; 12) SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI - ME;
15) V&V EMPREENDIMENTOS; 17) OLIVIER SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA - ME; 19) E. C. PRODUÇÕES LTDA; 22)
ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; 28)
LAPORTE ENGENHARIA EIRELI; 29) PREMIERE LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - ME. INABILITADAS: 01) SIGMA
SERVIÇOS, LOCAÇÕES E EVENTOS; 03) IPN - CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI - ME; 04) ÁGUA CONSTRUÇÕES  E
INCORPORAÇÕES LTDA; 07) AM PEREIRA DE SOUSA; 08)
NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI; 11) S. V. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA; 13) V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI; 14) P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA - ME; 16)
AL LOCAÇÕES EIRELI; 18) MARIA LUCIA RODRIGUES DE
OLIVEIRA - ME; 20) SAMPLA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA EIRELI; 21) SOUSA CAR LOCAÇÕES E
SERVIÇOS; 23) LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -
ME; 24) NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E
LOCAÇÕES EIRELI - ME; 25) R V ALENCAR SERVIÇOS
EIRELI; 26) BRB SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME; 27) JP
DE SOUSA NASCIMENTO - ME. Fica aberto o prazo recursal nos
termos do Art. 109, inc. 1, "a" da Lei n.°  8.666/93. O inteiro teor dessa
decisão em ata, estará disponível no setor de licitações, nos dias úteis
após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 07:00
às 12:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos:
<https://www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php 	 e
<)jflps://1icitacoes.tce.ce.g>.

Nova Russas-CE, 13 de abril de 2021.

VIR GAIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Presidente da CPL.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:C0D 1 6E66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 14/04/2021. Edição 2679
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

r .•'.-_;-
.: f  c

LS, :13,=ãtvzow

o

QVQJ u1 	WLiO,,DQ
ZO~t0 cn 6mlou)q C3

;so 	_ )_c(— •—< 1uj'_,. z _w2 ujo.
E

5Z(S W tI>
-, 	 z0jj, g

--"U
, OOuzLM

. 	 z0"
OeW ou
'21,5, Z2, O

00
mão

áo
2.0 	9.008. Lu 	-JU c.) w

..cJw'5

_1d
E

g

J

<

0

2E

25,
-8

 o ]ÍUil hill

À

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIII N°087 1 FORTALEZA, 14 DE ABRIL D

e,

164

OUTROS 	stt(0

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS -AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO -CONCORR í 9U Se..'
PUBLICA N° SI-CP001/2021 - O Município de Nova Russas, torna público o Resultado do Julgamento dos Documentos de Habilitação apresentas os
ao Processo Concorrência Pública N° S1-CPOOI/2021, cujo OBJETO versa sobre "Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de empresa
especializada para os serviços de locação de máquinas, equipamentos e veículos para o atendimento das necessidades da Secretaria de Infraestrutura
e urbanismo do Município de Nova Russas". ~LIXADAS: 02) GUANABARA CONSTRUÇOES, TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI -
ME; 05) F4 CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI - ME; 06) MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E
TRANSPORTE ESCOLAR; 09) LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI; 10) GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS
EIRELI; 12) SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI - ME; 15) V&V EMPREENDIMENTOS; 17) OLIVIER SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA
- ME; 19) E. C. PRODUÇÕES LTDA; 22) ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; 28) LAPORTE ENGENHARIA
EIRELI; 29) PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME. INABILITADAS: 01) SIGMA SERVIÇOS, LOCAÇÕES E EVENTOS: 03)
IPN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME; 04) ÁGUA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA: 07) AM PEREIRA DE SOUSA: 08)
NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI: 11) S. V. SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA; 13) V31 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI: 14) E
A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA - ME; 16) AL LOCAÇÕES EIRELI; 18) MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME; 20) SAMPLA
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI; 21) SOUSA CAR LOCAÇÕES E SERVIÇOS; 23) LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA - ME; 24) NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - ME; 25) R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI: 26) BRB
SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - ME; 27) JP DE SOUSA NASCIMENTO - ME. Fica aberto o prazo recursal nos termos do Art. 109, inc. 1, "a" da Lei
n.° 8.666/93. O inteiro teor dessa decisão em ata, estará disponível no setor de licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao
público das 07h às 12h e ainda nos seguintes Sítios Eletrônicos: <https:/!www.novarussas,cc.gov.br/licitacao.php> e <https://licitacocs.tcc.cc,gov.br/>. Nova
Russas-CE, 13 de Abril de 2021. Virgilio Bernardo Ferreira de Sousa - Presidente da CPL.

1

ION

*0* *0* *0*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - PUBLICAÇÃO DE ATAS DE REGISTROS DE PREÇOS DE N-
01312021, 014/2021, 015/2021, 016/2021, 017/2021 e 018/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2021/PE-SRP - A Secretaria de Saúde - Órgão
Gcrcnciador torna público Extrato a Ata de Registro de Preços cujo, OBJETO: Registro de Preço visando a Futura e Eventual Aquisição de material de
limpeza para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tamboril/CE. FUNDAMENTAÇAO: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93. DOS
PREÇOS REGISTRADOS: Os preços registrados é o preço global de todos os lotes. PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2021/PE-SRP. DETENTORES:
A.R.P MESQUITA SERVIÇOS-ME, inscrita no CNPJ sob n° 17.211.651/0001-23. VALOR GLOBAL: R$ 15.208,70. UlTIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS FILHO - EPP, inscrita no CNPJ sob n°03.562.872/0001-31. VALOR GLOBAL: R$ 24.892,04. KILIMPA COMERCIO E
INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME inscrita no CNPJ sob n° 13.150.780/0001-06. VALOR GLOBAL: R$ 33.349,39. LUIS
RODRIGUES MARTINS EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 36.040.151/0001-10. VALOR GLOBAL: R$ 73.690,90. MARIA RAQUEL SOARES
GOMES ME, inscrita no CNPJ sob n° 35.308.499/0001-04. VALOR GLOBAL: R$ 32.760,30. V1NICIUS SIQUEIRA NOCRATO EIRELI inscrita
no CNPJ sob n'07.705.817/0001-04 VALOR GLOBAL: R$ 6,151,36. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DE ASSINATURA: 09/04/2021.
SIGNATÁRIO: Sr. Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Melo - Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde. Tamboril-CE, 14 de Abril de 2021.

*0* *0* 0*0

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 015/2021-SETUR -Ata de Registro de Preços N° 1204.01/2021 -SETUR. 1- ÓRGÃO GESTOR: Secretaria Municipal de Turismo,
Cultura. Esporte, Juventude e Lazer do Município de Itarema, Ceará. II- EMPRESA: AMANDO - COMUNICACAO, MARKETING & SERVICOS
LTDA, Rua A, no 1304, Loteamento Vereda da Caponga. Cascavel. Ceará, inscrita no CNPJ n° 13.152.560/0001-03. III - REPRESENTANTE: Amando
Lima Junior, CPF: 090.557.543-15. IV - FUNDAMENTO LEGAL: Lei de Licitações, Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores; Lei que regulamenta o
Pregão, Lei Federal n° 10.520/02. V - MODALIDADE: Pregão Presencial N° 0152021-SETUR. VI - OBJETO: Registro de Preço para Contratação
de serviços de realização de eventos esportivos, junto a Secretaria Municipal de Turismo. Cultura, Esporte, Juventude e Lazer do Município de Itarema,
Ceará. VII -VALOR GLOBAL: R$ 349.400,00 (Trezentos e Quarenta e Nove Mil e Quatrocentos Reais). VIII -VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses.
VII - DATADA ASSINATURA: 12 de Abril de 2021. IX - ORGAO GERENCIADOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Prefeitura Municipal de
Itarema, através da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte, Juventude e Lazer. X - ASSINA PELO CONTRATADO: Amando Lima Junior
(AMANDO - COMIJNICACAO, MARKETING & SERVICOS LTDA). XI -ASSINA PELO ORGAO GERENCIADOR: Francisco Antônio dos Santos
Neto (Secretário Municipal de Turismo, Cultura, Esporte, Juventude e Lazer).

*0* *0* *0*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA - Título: AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DE
LICITAÇÃO - Unidade Administrativa: Secretaria de Infraestrutura - Regente: Comissão de Licitação - Processo Originário: Tomada de Preços
a° TP/290121.01/SEINFRA - Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ROÇO MANUAL COMPREENDENDO CORTE E CAPINA A
FOICE EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE PIRES FERREIRA/CE - Habilitadas: SANTA TEREZINHA E SERVIÇOS
;URBANA LIMPEZA E MANUTENÇÃO VIÁRIA EIRELI; LOCATIVA SERVIÇOS EIRELI; APOLO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
ME; AB2 ENGENHARIA, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME; MANDACARU EMPREENDIMENTOS; VIEIRA COSTA
CONSTRUÇÕES; NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI ; R.A. CONSTRUTORA EIRELI-EPP; FJ2 CONSTRUÇÕES
EIRELI; MILLENIUM CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA; CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI; SECULLUS
SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELE -ME ; COMPLETA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME : RSM PESSOA EIRELI ; SERTÃO
CONSTRUÇÕES SERVICOS E LOCAÇÕES LTDA - Inabilitadas: CONSTRUTORA AG EIRELI; ECOLIX GESTÃO AMBIENTAL EIRELI;
J.J. LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME; MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA-ME; CONCRETECHNI ENGENHERIA
LTDA EPP; BRICKS CONSTRUTORA EIRELI; NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI ME -Razões da Decisão:
Encontra-se à disposição para consulta nos autos do processo licitatório e será disponibilizado no Portal de Licitações dos Municípios no site do
TCE/CE - Comunicado: A partir da data de publicação deste aviso, fica aberto o prazo recursal nos termos do art. 109, inciso 1, alínea "a" da Lei
Federal n° 8.666/93, e em não havendo recurso, fica a abertura dos envelopes de Propostas de Preços, marcada para o dia 23/04/2021 às 08h30m -
Presidente da Comissão de Licitação: Sâmia Leda Tavares Timbó.

*0* *0* 0*0

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Tomada de Preços W. 1203.01/2021. Contratação de empresa para execução de reforma da
Secretaria de Saúde do Município de Mucambo-CE, comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da licitação supra da seguinte forma:
Habilitadas: 01. AB2. Engenharia Industria, Comercio e Serviços EIRELI ME, 02. F 5 C de Vasconcelos EIRELI, 03. Antonia de Maria Lopes de Moraes,
04. Completa Serviços e Construções EIRELI, 05. Construtora Vergan LTDA, 06. Confaht Construtora Holanda LTDA, 07. Trend Construções e Serviços
EIRELI EPP, 08. Sertão Construções Serviços e Locações, 09. Construtora Araujo Aguiar - ME, lO. Master Serviços e Construções EIRELI ME, Ii. A
G Construções e Serviços EIRELI, 12. Conserbas Construções e Serviços EIRELI, 13. Conceito Engenharia e Construção EIRELI, 14. CNT - Construtora
Nova Terra EIRELI. 15. Via Urbana Serviços e Empreendimentos EIRELI, 16. J G de Andrade - ME, 17. Brandão Construções e Serviços EIRELI ME, 18.
A R Construir Construções e Serviços, 19. Savires Iluminação e Construções EIRELI, 20. WM de Vasconcelos Engenharia ME, 21. Extremo Construções
e Serviços EIRELI, 22. Brita Engenharia & Imoveis EIRELI, 23. Serfi Construtora e Serviços de Transporte EIRELI, 24. Prime Construções e Locações
EIRELI, 25. Mandacaru Construções & Empreendimentos LTDA, 26. Stan Construções EIRELI, 27. Energy Serviços EIRELI - EPP. Inabilitadas: 28. F A
Construções e Serviços EIRELI, 29. Construtora Alves Machado, 30. Moreira Mesquita Engenharia e Serviços LTDA, 31. R M Empreendimentos EIRELI,
32. Ellus Serviços LTDA ME, 33. Renato Oliveira Brandão EIRELI. Fica aberto o prazo recursal, conforme determina o art. 109. inciso 1, alínea a, da Lei
n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. A Ata da sessão encontra-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Mucambo, situada à Av.
Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. Mucambo/CE, em 13 de abril de 2021. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Presidente da CPL.

*0* *0* *0*

Instituto Agropolos do Ceará - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N 61210/2021 - BB N° 866577. Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de material de serigrafia, visando suprir as necessidades do Instituto Agropolos do Ceará, conforme especificações e quantitativos previstos
nos anexos do edital. O Edital e informações, após a publicação, estarão disponíveis à Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora - Fortaleza/CE e/ou
www.institutoagropolos.org.br. Fortaleza, 14 de abril de 2021. Ana Teresa Barbosa de Carvalho - Presidente do Instituto Agropolos do Ceará.

j~~
FSC

MISTO

• ptods bOM

..psc ciieoai,